POLYCYRTUS, *Schlecht. Linnæa*, xvii. 126 (ELEOCI YTRIS, *Fenzl, Ill. Pl. Syr.* 71. t. 19), a Fenzlio ipso in *Endl. Gen. Suppl.* 4. iii. 9, et a Boissiero, *Ann. Sc. Nat. ser.* 3. i. 311, ad *Peucedanum* refertur. Sectio fructus in icone citata minime *Peucedano* convenit, sed evidenter ad specimen immaturum delineata est, et species rite a Boissiero ad vicinitatem *P. orientalis* ducitur.

DIPLOTÆNIA, *Boiss. in Ann. Sc. Nat. ser.* 3. i. 308 (PLEUROTÆNIA, *Hohenack. in Pl. Kotsch. Exs.*), planta *Polycyrto* simillima, differt stylopodiis conicis basi immarginatis et vittis intrajugalibus plus minus conspicuis. Disci tamen margo in diversis *Peucedani* speciebus magis minusve evoluitur et vittæ intrajugales hinc inde in aliis speciebus apparent. Cæterum tota caterva specierum *Peucedani* *P. orientali* affinium, habitu pluribusque characteribus potius *Ferulam* sectionis *Ferulaginis* quam *Peucedanum* referunt; vittæ tamen ad valleculeas constanter solitariae magnæque videntur. His includuntur *Ferula Meyeri*, *Ledeb.*; *Bunge, Rel. Lehm. in Mem. Sav. Etr. Acad. Petersb.* vii. 307 (SORANTHUS, *Ledeb. Fl. Alt.* i. 344, et *Ic. Fl. Ross.* t. 82); *F. caspica*, *Bieb.*; et *F. nuda*, *Spreng.*, a *Bungeo*, l. c. quoad fructum definitæ; *F. Schair*, *Borszcz. Pharm. Ferul. in Mem. Acad. Petersb.* 1860, t. 6, 7, 8, pleræque aliæ a *Ledeburio* primum sub *Peucedano* descriptæ, et in *Ic. Fl. Ross.* depictæ, in postero tamen in *Flora Rossica* ad *Ferulam* revocatæ.

OPOIDIA, *Lindl. Bot. Reg.* 1839, *Misc.* 66; *Walp. Rep.* v. 921; ab auctore accurate descripta est, sed fructus in specimine suo certe immaturus formam perfectam non ostendit. Est verisimiliter *Peucedani* species, *Polycyrtis* affinis, foliis fere *Opopanacis*.

De *Xanthogalo*, *Lallem.*, confer supra, sub *Ferula*.

Species 12, boreali-Americanæ, hucusque ad *Peucedanum* relatæ (incluso EULOPHO, *Nutt. in Journ. Acad. Philad.* vii. 27, non ejusd. in *DC. Prod.*), vix accurate sub sectionibus Europæis militant; nonnullæ quoad fructus formam et habitum æquo fere jure ad *Ferulam* v. ad *Peucedanum* referendæ, et in *P. fœniculaceo*, *Nutt.*, affinibusque nonnullis, vittæ ad valleculeas sæpe 2-3-næ. Pleræque foliis tenuiter dissectis et umbellulis compactis habitu peculiari gaudent.

TIEDMANNIA, *DC. Prod.* iv. 187, et *Mem. Omb.* 51. t. 12, et ARCHEMORA, *DC. Prod.* iv. 188, et *Mem. Omb.* 52; *Torr. Fl. N. York*, t. 37, quoad characteres florales et carpicos, cum *Peucedanis* Europæis, quorum calycis dentes conspicui et fructus alæ latiusculæ, omnino conveniunt. In priore folia ad petiolos elongatos transverse septatos reducta, et vittæ commissurales sæpius 2; in *Archemora* folia segmentis paucis aucta sunt, et vittæ commissurales sæpius 4-6. NEUROPHYLLUM, *Torr. et Gr. Fl. N. Am.* i. 612, fructu maturo examinato, recte a *Chapmannio*, *Fl. S. U. States*, 165, ad *Archemoram ternatam*, *Nutt.*, ducitur.